РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2016                             № 25                                           с. Поливянка

О назначении аукциона по продаже

земельного участка
   В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить аукцион по продаже земельного участка:
Лот № 1: местоположение: Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Николаевка, граф.учет №48, 60,  кадастровый номер: 61:30:0600003:1301. Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства. Площадь: 11,26 га.
2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений, опубликовать информацию о назначении аукциона в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения, на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
torgi

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
gov

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
ru, на официальном сайте Поливянского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Поливянского

сельского поселения                                                        Ю.И. Алейников

Постановление вносит:

Специалиста по вопросам имущественных и

земельных отношений Балык С.Г.